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BRM.0012.2.4.2020       Opole, 22 stycznia 2020 r. 

 

 

 

Protokół nr 14/2020 

z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia 

Rady Miasta Opola 

w dniu 22 stycznia 2020 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali im. Karola Musioła w opolskim  

ratuszu i trwało od godz. 16:03 do godz. 16:23.  

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Kawa, wiceprzewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia Komisji obecnych było 3 członków 

Komisji (radni: Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Marek Kawa). W trakcie trwania 

posiedzenia dołączył radny Tomasz Wróbel. 

 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji 

załącza się do protokołu. 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad:  

1. Zatwierdzenie protokołu nr 13/2019 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia Rady 

Miasta Opola z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Opolu za 2019 

rok (druk 503). 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do projektu konkursowego 

w ramach programu ERASMUS+ pn. „Rozwiń swoje skrzydła II” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej Sektor – Edukacja Dorosłych Akcja 1. Mobilność Edukacyjna 

(druk nr 506). 

 

4. Przyjęcie Sprawozdania Komisji Społecznej i Zdrowia z pierwszego roku działalności VIII 

kadencji Rady Miasta Opola. 

 

5. Sprawy różne. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia w jawnym głosowaniu  jednogłośnie 3 głosami za (radni: 

Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Marek Kawa), przyjęła bez uwag protokół nr 13/2019 

z posiedzenia w dniu 30 grudnia 2020 r. 
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Do 2. punktu porządku posiedzenia: 

 

Sprawozdanie z działalności  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Opolu za 

2019 rok (druk 503) przedstawiła Bogumiła Grudzień – Kuligowska naczelnik Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego. 

 

Pytanie zgłosiła radna Barbara Kamińska, a odpowiedzi udzieliła Bogumiła Grudzień – 

Kuligowska naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 23 stycznia 2020 r.  

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Opolu za 2019 

rok (druk 503) 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Sprawozdania. 

 
Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 4 członków Komisji. Za głosowali radni: Marek 

Kawa, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

          

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do projektu konkursowego 

w ramach programu ERASMUS+ pn. „Rozwiń swoje skrzydła II” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej Sektor – Edukacja Dorosłych Akcja 1. Mobilność Edukacyjna (druk 

nr 506) dokonał Tomasz Kwiatek – zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu. 

 

Pytanie zgłosiła radna Barbara Kamińska, a odpowiedzi udzielił Tomasz Kwiatek – 

zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 23 stycznia 2020 r.  

 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do projektu konkursowego w ramach 

programu ERASMUS+ pn. „Rozwiń swoje skrzydła II” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej Sektor – Edukacja Dorosłych Akcja 1. Mobilność Edukacyjna (druk nr 

506) 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 
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Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 4 członków Komisji. Za głosowali radni: Marek 

Kawa, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel. 

 

 

Do 4. punktu porządku posiedzenia: 

 

Członkowie Komisji zapoznali się ze Sprawozdaniem Komisji Społecznej i Zdrowia 

z pierwszego roku działalności VIII kadencji Rady Miasta Opola. 

 

Pytań nie zgłaszano, nie było również dyskusji. 

 

Komisja Społeczna i Zdrowia w jawnym głosowaniu jednogłośnie 4 głosami za (Marek Kawa, 

Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska i Tomasz Wróbel) przyjęła Sprawozdanie Komisji 

Społecznej i Zdrowia z pierwszego roku działalności VIII kadencji Rady Miasta Opola. 

 

 

Do 5. punktu porządku posiedzenia: 

 

W punkcie sprawy różne nikt się nie wypowiedział. 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Wiceprzewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Społecznej i Zdrowia 

 

                 Radny Marek Kawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Justyna Nagel 


